
 
COTIZACIÓN

Nº 264

FECHA DE EMISIÓN : 14/01/2025

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACIÓN

Medio de Pago: 

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 940106531 - FAX: 
EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 77536484-K

Señor(es): INVERSIONES XYM SPA

Atención a: XAVIER LAURIANI

Giro: OBRAS MENORES EN CONSTRUCCION

Dirección: SOTERO DEL RIO 250 CS 38 PLAZA VERDE - LA FLORIDA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10048 MOVIMENTO DE TIERRA DEMOLICION A BOTADERO
INCLUYE EXCAVADORA Y BOTADER0

1.000 $11.500 $11.500.000

10018 ESTABILIZADO 1 1/2 1 $14.000 $14.000

10006 INTEGRAL SIN SELECIONAR 1 $10.000 $10.000

10020 INTEGRAL BAJO 3° SELECIONADO 1 $12.500 $12.500

10046 Transporte de Maquinaria TRASLADO EXCAVADORA 2 $200.000 $400.000

 OBSERVACIONES: COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER DE HUECHURA

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$11.936.500
$0
$2.267.935
$0

$14.204.435
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